
UCHWAŁA NR XXXII/203/2020 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) 1) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 2) Rada Gminy Słupca uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Słupca dla Powiatu Słupeckiego do wysokości 
57 931,95 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt pięć 
groszy) na dofinansowanie realizacji powiatowego publicznego transportu zbiorowego w roku budżetowym 
2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Słupeckim a Gminą  Słupca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0232162A-1953-442F-BCB4-E8EDC842DF1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu że Powiat Słupecki jest organizatorem transportu publicznego na terenie Gminy Słupca

oraz wystąpił o dofinansowanie do Transportu do Wojewody Województwa Wielkopolskiego.

Koszt w 2021 roku wyniesie 101635 km x 3,57 zł co stanowi 362 836,95 zł brutto z powyższej kwoty

zostanie pozyskana kwota 304 905 00 z funduszu autobusowego od Wojewody. po stronie Gminy Słupca

Pozostanie kwota 57 931,95 zł . Ustawa o Transporcie Publicznym nałożyła na Gminy współfinansowanie

transportu publicznego z którego korzystają mieszkańcy Gminy Słupca.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0232162A-1953-442F-BCB4-E8EDC842DF1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

